
 
 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr. ______ Prot.            Tiranë, më __.__.2021 

 

VENDIM 

Nr. 258, datë 17.06.2021 

 

PËR 

CAKTIMIN E TRE ANËTARËVE NË BORDIN DREJTUES TË QENDRËS SË 

TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT PËR SISTEMIN E DREJTËSISË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 147/a, të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë,  

nenin 61  dhe nenin 92, të Ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i 

ndryshuar, si dhe në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 972, datë 2.12.2020 “Për organizimin, 

funksionimin e përcaktimin e kompetencave të Qendrës së Teknologjisë së Informacionit për 

Sistemin e Drejtësisë”, mbi propozimin e Komisionit të Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe 

Buxhetit,   
 

V E N D O S I : 

 

1. Caktimin e z. {…}, si anëtar i Bordit Drejtues të Qendrës së Teknologjisë së Informacionit për 

Sistemin e Drejtësisë.  

 

2. Caktimin e z. {…}, si anëtar i Bordit Drejtues të Qendrës së Teknologjisë së Informacionit për 

Sistemin e Drejtësisë.  

 

3. Caktimin e znj. {…}, si anëtare e Bordit Drejtues të Qendrës së Teknologjisë së Informacionit 

për Sistemin e Drejtësisë.  

 

4. Një kopje e vendimit i njoftohet z. {…}, z. {…}dhe znj. {…}, sipas kërkesave të nenit 98 të Ligjit 

nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, si dhe Gjykatës 

së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Gjykatës 

Administrative të Apelit si dhe Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohen në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor 
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